
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024 CONAD0000125 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2025 a
las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Productos de Materiales y Maquinaria de Construcción para el
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado

Suministro de Productos de Materiales y Maquinaria de Construcción para el Ayuntamiento de Bollullos Par delDescripción 
Condado
Valor estimado del contrato 61.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.905 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.500 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.
43300000 - Maquinaria y equipo de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Contrato suscrito por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado y la representación legal de la
entidad Hnos. Carrellán, S.L.

Condiciones de Licitación

http://www.bollullospardelcondado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.401,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.453,42 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Hermanos Carrellán, S.L.
NIF B21215025
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Cruz de Montañina, 28
(21710) Bollullos del Condado España

Contacto

Teléfono +959 410530
Correo Electrónico celestino@carrellan.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.209,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.453,42 EUR.

Información sobre el Contrato

2024 CONAD0000125Número de contrato 
19/03/2025Fecha de Formalización 

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/03/2025

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudicó el "Suministro de Materiales y Maquinaria de Construcción para el
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado", a Hnos. Carrellán, S.L., el día 25 de febrero de 2025.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/02/2025

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1hY0ry8mEqJdVs/RjpC9kJCbGk9g/OXvv3LaTYkgclASA11OfnIQidcdAWiUWJWrhdWOlDGxGGqbJ8qBm8gIqrmdNfZ8frPJmgnuTnrVwCrVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lJAbK3a69vGOoV2D/6XSkdPiyErRPtqpopBhI26OZPUTKwFZCwKekwa0CHdByuBpDBtZYWFJsCxZe%2BU88kMYRdYbhEMUR3gF%2BqvWDc0agATDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/11/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA MEDIOAMBIENTAL
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: POi = 95 x (MO / Oi)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FFaVLX91dem7JOC XkOhcDg%3D%3D

ID 0000015608213 |  2025-000298299 | Thu, 20 Mar 2025 09:06:15:106 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65246609113962685124868009685220282909 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FFaVLX91dem7JOCXkOhcDg%3D%3D

